
                

 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

      Р І Ш Е Н Н Я

19 вересня 2023 року         м. Чернігів            № 587 

Про затвердження рішень комісії 
з розгляду питань щодо надання
компенсації за пошкоджені об’єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про компенсацію за пошкодження та знищення 
окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», постанови Кабінету 
Міністрів України від 21 квітня 2023 року № 381 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкодженого внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення» (зі змінами), рішення 
виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 23 травня 2023 року  № 318 
«Про створення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна» (зі змінами), розглянувши рішення 
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України від 
07 вересня 2023 року, враховуючи протокол засідання комісії з розгляду питань 
щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України від 07 вересня 2023 року № 10, виконавчий 
комітет міської ради вирішив:



2

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна про надання компенсації на відновлення 
пошкодженого об’єкта:

1.1. Гончару Олександру Павловичу за заявою № ЗВ-11.05.2023-3986 
(рішення № 276 від 07 вересня 2023 року, що додається);

1.2. Кот Наталії Федорівні за заявою № ЗВ-11.05.2023-4356 (рішення № 277 
від 07 вересня 2023 року, що додається);

1.3. Шеремету Вячеславу Олеговичу за заявою № ЗВ-11.05.2023-3725 
(рішення № 279 від 07 вересня 2023 року, що додається);

1.4. Бакуменко Вікторії Олександрівні за заявою № ЗВ-12.05.2023-7086 
(рішення № 283 від 07 вересня 2023 року, що додається);

1.5. Хоменко Тетяні Володимирівні за заявою № ЗВ-12.05.2023-7166 
(рішення № 284 від 07 вересня 2023 року, що додається);

1.6. Коломієць Сніжані Геннадіївні за заявою № ЗВ-12.05.2023-6830 (рішення 
№ 285 від 07 вересня 2023 року, що додається);

1.7. Панченко Ользі Олександрівні за заявою № ЗВ-13.05.2023-7746 (рішення 
№ 287 від 07 вересня 2023 року, що додається);

1.8. Качан Вікторії Миколаївні за заявою № ЗВ-12.05.2023-6900 (рішення 
№ 290 від 07 вересня 2023 року, що додається);

1.9. Кривенку Максиму Володимировичу за заявою № ЗВ-12.05.2023-7263 
(рішення № 295 від 07 вересня 2023 року, що додається);

1.10. Дерека Владиславу Станіславовичу за заявою № ЗВ-14.05.2023-8400 
(рішення № 296 від 07 вересня 2023 року, що додається);

1.11. Климку Олегу Миколайовичу за заявою № ЗВ-12.05.2023-7117 (рішення 
№ 299 від 07 вересня 2023 року, що додається);

1.12. Жданок Дмитру Івановичу за заявою № ЗВ-12.05.2023-5808 (рішення 
№ 300 від 07 вересня 2023 року, що додається);

1.13. Шумар Катерині Іванівні за заявою № ЗВ-13.05.2023-7784 (рішення 
№ 301 від 07 вересня 2023 року, що додається);

1.14. Неговському Віктору Михайловичу за заявою № ЗВ-12.05.2023-5681 
(рішення № 302 від 07 вересня 2023 року, що додається);

1.15. Примак Марії Іванівні за заявою № ЗВ-13.05.2023-8086 (рішення № 303 
від 07 вересня 2023 року, що додається);

1.16. Гребенок Людмилі Іванівні за заявою № ЗВ-12.05.2023-7047 (рішення 
№ 304 від 07 вересня 2023 року, що додається);

1.17. Петринич Катерині Олександрівні за заявою № ЗВ-12.05.2023-5879 
(рішення № 305 від 07 вересня 2023 року, що додається);

1.18. Сухомліновій Марині Миколаївні  за заявою № ЗВ-13.05.2023-8254 
(рішення № 307 від 07 вересня 2023 року, що додається);

1.19. Татаренко Віктору Михайловичу за заявою № ЗВ-12.05.2023-5911 
(рішення № 308 від 07 вересня 2023 року, що додається);

1.20. Щербині Надії Дмитрівні за заявою № ЗВ-13.05.2023-7692 (рішення 
№ 309 від 07 вересня 2023 року, що додається);

1.21. Старожилову Івану Сергійовичу за заявою № ЗВ-12.05.2023-7060 
(рішення № 310 від 07 вересня 2023 року, що додається);



3

1.22. Лукашовій Ірині Олександрівні за заявою № ЗВ-12.05.2023-6170 
(рішення № 311 від 07 вересня 2023 року, що додається);

1.23. Супроненко Людмилі Миколаївні за заявою № ЗВ-12.05.2023-6115 
(рішення № 312 від 07 вересня 2023 року, що додається);

1.24. Бабич Світлані Дмитрівні за заявою № ЗВ-14.05.2023-8599 (рішення 
№ 313 від 07 вересня 2023 року, що додається);

1.25. Симончуку Олександру Михайловичу за заявою № ЗВ-14.05.2023-9004 
(рішення № 314 від 07 вересня 2023 року, що додається);

1.26. Савицькій Ользі Володимирівні  за заявою № ЗВ-14.05.2023-8511 
(рішення № 315 від 07 вересня 2023 року, що додається);

1.27. Харченко Анні Сергіївні за заявою № ЗВ-14.05.2023-8540 (рішення 
№ 317 від 07 вересня 2023 року, що додається);

1.28. Пінчук Ірині Миколаївні за заявою № ЗВ-14.05.2023-8918 (рішення 
№ 318 від 07 вересня 2023 року, що додається);

1.29. Головач Олені Володимирівні за заявою № ЗВ-15.05.2023-9568 
(рішення № 319 від 07 вересня 2023 року, що додається);

1.30. Паньок Наталії Віталіївні за заявою № ЗВ-15.05.2023-9700 (рішення 
№ 320 від 07 вересня 2023 року, що додається);

1.31. Петрик Ніні Семенівні за заявою № ЗВ-15.05.2023-9595 (рішення № 321 
від 07 вересня 2023 року, що додається);

1.32. Ясинському Роману Анатолійовичу за заявою № ЗВ-15.05.2023-9518 
(рішення № 322 від 07 вересня 2023 року, що додається);

1.33. Коренчуку Андрію Ігоровичу за заявою № ЗВ-15.05.2023-9759 (рішення 
№ 323 від 07 вересня 2023 року, що додається);

1.34. Волохіній Ользі Василівні за заявою № ЗВ-13.05.2023-9564 (рішення 
№ 324 від 07 вересня 2023 року, що додається);

1.35. Часовій Любові Миколаївні за заявою № ЗВ-16.05.2023-10263 (рішення 
№ 325 від 07 вересня 2023 року, що додається);

1.36. Дука Валерію Миколайовичу за заявою № ЗВ-16.05.2023-9918 (рішення 
№ 326 від 07 вересня 2023 року, що додається);

1.37. Скрипник Руслані Володимирівні за заявою № ЗВ-16.05.2023-10079 
(рішення № 327 від 07 вересня 2023 року, що додається);

1.38. Ніхорошко Любові Олександрівні за заявою № ЗВ-16.05.2023-10355 
(рішення № 329 від 07 вересня 2023 року, що додається);

1.39. Качурі Ніні Петрівні за заявою № ЗВ-16.05.2023-10224 (рішення № 330 
від 07 вересня 2023 року, що додається);

1.40. Андрусенко Тетяні Олександрівні за заявою № ЗВ-11.05.2023-3388 
(рішення № 332 від 07 вересня 2023 року, що додається);

2. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна про відмову у наданні компенсації на 
відновлення пошкодженого об’єкта:

2.1. Шпак Наталії Петрівні за заявою № ЗВ-11.05.2023-3678 (рішення № 278 
від 07 вересня 2023 року, що додається);



4

2.2. Моргун Зінаїді Олексіївні за заявою № ЗВ-11.05.2023-4814 (рішення 
№ 281 від 07 вересня 2023 року, що додається);

2.3. Ткаченко Оксані Олександрівні за заявою № ЗВ-11.05.2023-3105 
(рішення № 282 від 07 вересня 2023 року, що додається);

2.4. Чийпеш Наталії Миколаївні за заявою № ЗВ-12.05.2023-6997 (рішення 
№ 293 від 07 вересня 2023 року, що додається);

2.5. Дрож Валентині Іванівні за заявою № ЗВ-12.05.2023-7422 (рішення 
№ 297 від 07 вересня 2023 року, що додається);

2.6. Колесніченко Валерії Олегівні за заявою № ЗВ-12.05.2023-6244 
(рішення № 306 від 07 вересня 2023 року, що додається);

2.7. Перову Андрію Олександровичу за заявою № ЗВ-14.05.2023-8684 
(рішення № 316 від  07 вересня 2023 року, що додається);

2.8. Заруденській Марині Станіславівні за заявою № ЗВ-16.05.2023-10278 
(рішення № 328 від  07 вересня 2023 року, що додається);

3. Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією  Російської Федерації проти України забезпечити 
внесення цього рішення до Реєстру пошкодженого та знищеного майна протягом 
трьох робочих днів з дня його прийняття.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Атрощенка О.А.

Секретар міської ради          Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому        Сергій ФЕСЕНКО


